
 
 

UCHWAŁA NR 224/2025 
ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 

z dnia 29 września 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Choszczeńskiego na 2025 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107 ze zm.), art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), § 14 pkt 1 Uchwały Nr V/60/2024 Rady Powiatu Choszczeńskiego z dnia 
12 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2025 r. (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2024 r., poz. 6465) Zarząd Powiatu Choszczeńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W planie dochodów budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2025 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. W planie wydatków budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2025 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 2 do uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Zarządu Powiatu 

 
 

Wioletta Kaszak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 9 października 2025 r.

Poz. 4259



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 224/2025 Zarządu Powiatu Choszczeńskiego z dnia 29 września 2025 r. 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
752   Obrona narodowa 84 000,00 -3 818,77 80 181,23  

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 31 000,00 -3 818,77 27 181,23  

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

31 000,00 -3 818,77 27 181,23 
 

   Zlecone 31 000,00 -3 818,77 27 181,23  
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 653 817,00 3 157,00 6 656 974,00  

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 653 817,00 3 157,00 6 656 974,00  

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

6 653 817,00 3 157,00 6 656 974,00 
 

   Zlecone 6 653 817,00 3 157,00 6 656 974,00  
801   Oświata i wychowanie 255 550,88 71,49 255 622,37  

 
80153 

 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

8 445,41 71,49 8 516,90 
 

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

8 445,41 71,49 8 516,90 
 

   Zlecone 8 445,41 71,49 8 516,90  
          

Razem: 114 846 866,34 -590,28 114 846 276,06  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4259



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 224/2025 Zarządu Powiatu Choszczeńskiego z dnia 29 września 2025 r. 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

752   Obrona narodowa 84 000,00 -3 818,77 80 181,23 

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 31 000,00 -3 818,77 27 181,23 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 600,00 -60,50 2 539,50 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 300,00 -300,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 300,00 -1 300,00 15 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -649,36 2 350,64 

  4220 Zakup środków żywności 300,00 -8,91 291,09 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 -1 000,00 7 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 500,00 -500,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 689 317,00 3 157,00 6 692 474,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 653 817,00 3 157,00 6 656 974,00 

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 187 334,00 3 157,00 190 491,00 

801   Oświata i wychowanie 29 199 583,21 71,49 29 199 654,70 

 
80153 

 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

8 445,41 71,49 8 516,90 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 83,60 0,71 84,31 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 361,81 70,78 8 432,59 

         
Razem: 123 056 665,49 -590,28 123 056 075,21 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4259


	UCHWAŁA NR 224/2025 ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO z dnia 29 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-10-09T12:31:39+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




